АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2019 № 623-р

О внесении изменения
в распоряжение администрации
Копейского городского округа
от 28.10.2019 № 576-р

[bookmark: __DdeLink__39_1663463627]В соответствии с Федеральными законами от 10 декабря 1995 года                № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и от 08 ноября 2007 года                  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью обеспечения общественной безопасности и проведения работ по строительству коллектора по ул. Кожевникова:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Копейского городского округа от 28.10.2019 № 576-р « О временном прекращении движения транспортных средств на период проведения работ по строительству коллектора по ул. Кожевникова»,изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:
«1. Временно прекратить движение автомобильного транспорта, в том числе общественного, на период проведения работ по объекту: «Жилой дом                № 51 «а» по ул. Кожевникова в г. Копейске. Сети водоснабжения и водоотведения» в срок до 31.12.2019 (4 этап) согласно графику производства работ (приложение 1) и схемы организации движения, согласованной с ОГИБДД ОМВД России по г. Копейску (приложение 2)».
2. Рекомендовать Отделу МВД России по городу Копейску                          (Васильев А.В.) обеспечить контроль за соблюдением водителями транспортных средств установленных ограничений.
3. Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Главы
Копейского городского округа
по жилищно-коммунальным вопросам                                             Ю.С. Заневский